
Zarządzenie Nr 2/2025
t - .

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 20 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia

na kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie Wrocławskim na kadencję

2024 - 2028.

Na podstawie § 1. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 11/2018 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej Komisji

ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości kształcenia

oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej Uchwałą nr

126 , 2024 zarządza się, co następuje:

§ l. Dziekan powołuje Panią Zuzannę Klepacką (studentkę I roku studiów II stopnia OŚ)

do składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na Kierunku Ochrona

Środowiska

§ 2. Aktualn skład Żeś ołu:

l. dr hab. Marek Błaś - Przewodniczący

2. dr hab. Agnieszka Klink

3. dr hab. Lucyna Mróz

4. prof. dr hab. Andrzej Sołecki

5. dr hab. Dagmara Tchorz-Trzeciakiewicz

6. dr Iwona Gottfried

7. dr Piotr Jawień

8. dr Iwona Korybska-Sadło

9. dr Adam Malkiewicz

10. dr Magdalena Modelska

11. dr Krzysztof Parzóch

12. dr Ewa Szczęśniak

13. Zuzanna Klepacka - Przedstawicielka studentów



5 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

dr hab. Malgorzata Janicka, prof.UWr
Dziekan Wydzialu Nauk Biologicznych


